Edição 1.565 | Ano 2024
15 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EMIS9RQW-SHPZAWET-DSL99G0K-8GGDUG96
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material
de expediente, para atender as necessidades de diversas secretarias do município de Tapiramutá/Ba.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ALEA COMERCIAL LTDA EPP, inscrita
no CNPJ sob o nº 12.011.917/0001-70. VALOR DO CONTRATO: Lote 04 com o valor global de R$
16.102,02 (dezesseis mil cento e dois reais e dois centavos); Lote 07 com o valor global de R$ 45.245,78
(quarenta e cinco mil duzentos e quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos); Lote 08 com o valor
global de R$ 29.826,21 (vinte e nove mil oitocentos e vinte e seis reais e vinte e um centavos). VIGÊNCIA:
02/01/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá/BA, 02/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.565 | Ano 2024
15 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: EMIS9RQW-SHPZAWET-DSL99G0K-8GGDUG96
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material
de expediente, para atender as necessidades de diversas secretarias do município de Tapiramutá/BA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JOANICE REIS RIOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 06.370.558/0001-45. VALOR DO CONTRATO: Lote 03 com o valor total de R$ 16.064,45
(dezesseis mil sessenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.
Tapiramutá/BA, 02/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.565 | Ano 2024
15 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: EMIS9RQW-SHPZAWET-DSL99G0K-8GGDUG96
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-15T16:26:27-0300